РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 12.01.2015                       № 2

О внесении изменений в приказ РЭК области

от 18.12.2014 № 950

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ РЭК области от 18 декабря 2014 года № 950 «Об
установлении тарифов на тепловую энергию МУП «Вологдагортеплосеть» для
потребителей города Вологда» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к приказу изложить в редакции, согласно приложению к
настоящему приказу.

1.2. В приложении 2 к приказу в строках 2015, 2016, 2017 подграфы
«кг.у.т/Гкал» графы «удельный расход топлива на производство единицы
тепловой энергии» цифры «0,159» заменить цифрами «158,63».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Председатель РЭК области                   В.В. Тушинов

Приложение
к приказу РЭК области
от 12.01.2015 № 2
«Приложение 1
к приказу РЭК области
от 18.12.2014 № 950

Тарифы на тепловую энергию МУП «Вологдагортеплосеть»
для потребителей города Вологда

Теплоноситель - вода Теплоноситель –

отборный пар давлением
от 7,0 до 13,0 кг/см2

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год

с 1 января
по 30 июня

с 1 июля по
31 декабря

с 1 января
по 30 июня

с 1 июля по
31 декабря

2015 1297,00 1425,00 5341,00 5666,00
2016 1425,00 1452,00 – –

одноставочный,
руб./Гкал
(без НДС) 2017 1452,00 1546,00 – –
Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

2015 1530,46 1681,50 – –
2016 1681,50 1713,36 – –

1. МУП
«Вологдагортеплосеть»

одноставочный,
руб./Гкал

2017 1713,36 1824,28 – –

--------------------------------
<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).».